Theodericus van der Weijden hereditarie vendidit Willelmo de Hamvelt calcariatori filio quondam Willelmi de Hamvelt hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco #tradendam# ex (dg: una modiatata terre siliginee) domo orto et hereditate sibi adiacente unam modiatam terre siliginee simul continentibus sitis in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto tot Veritzel inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Nodarts ex uno et inter hereditatem Henrici Bestken et Everardi Bestkens sui fratris ex alio (dg: ut dicebat promittens super omnia h warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus cens) tendentibus cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad communitatem de Rode ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censu) XII denariis vicinis ibidem et hereditaria paccione (dg: dimidii modii siliginis n) septem lopinorum siliginis mensure de Rode exinde prius solvendis et (dg: sf) sufficientem facere. Testes Erpe et Groij datum in crastino Sijmonis et Yude.

BP 1180 p 215r 06 do 29-10-1394.

Thomas gnd Noedarts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Thomas dictus (dg: Noe) Noedarts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 215r 07 do 29-10-1394.

Gertrudis dvw Zegherus gnd Lexus, de broers hr Nijcholaus van Aken priester en Alexius, kvw Henricus van Aken zvw Nijcholaus van Aken, en Johannes Herinc de jongere ev Margareta dvw voornoemde Henricus van Aken verkochten aan Andreas zvw Arnoldus gnd Lemkens de helft van 5 morgen land, ter plaatse gnd dat Ledebroek, achter de plaats gnd des Meesters Donk, tussen Henricus gnd Meijster enerzijds en eertijds wijlen Lambertus van Pettelaer

anderzijds, welke helft voornoemde wijlen Zegherus Lexus in cijns verkregen had van voornoemde Henricus van Aken, voor een b-erfcijns van 5 pond geld, en van welke 5 morgen de andere helft behoort aan voornoemde Gertrudis, de verkochte helft belast met een b-erfcijns van 5 pond geld. Voornoemde broers hr Nijcholaus en Alexius, en Johannes Herinc beloofden dat Godefridus zvw voornoemde Henricus van Aken nimmer rechten op deze helft zal doen gelden. Johannes Herinc de jongere beloofde dat Henricus zvw voornoemde Henricus van Aken nimmer rechten op deze helft zal doen gelden. Verkopers beloofden dat Lambertus zvw voornoemde Zegerus nimmer rechten op deze helft zal doen gelden.

Gertrudis filia quondam Zegheri dicti Lexus cum tutore dominus Nijcholaus #de Aken# presbiter Alexius fratres liberi quondam Henrici de Aken filii quondam Nijcholai de Aken (dg: ..) Johannes Herinc junior maritus et tutor legitimus Margarete (dg: de Aken) sue uxoris filie dicti quondam Henrici de Aken medietatem quinque iugerum terre sitorum in loco dicto dat Ledebroec retro locum dictum des Meesters Donc inter hereditates Henrici dicti Meijster ex uno et inter hereditatem que fuerat quondam Lamberti de Pettelaer ex alio quam medietatem dictus quondam Zegherus Lexus erga dictum (dg: Zegherum) Henricum de Aken ad censum acquisiverat scilicet pro hereditario censu quinque librarum monete prout in litteris et quam medietatem (dg: d) nunc ad se spectare dicebant et de quibus quinque iugeribus terre reliqua medietas spectat ad dictam Gertrudem ut dicebant hereditarie (dg: su) vendiderunt Andree filio quondam Arnoldi dicti Lemkens supportaverunt cum litteris et aliis jure' promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem in primodicta medietate existentem deponere excepto hereditario censu quinque librarum monete ex primodicta medietate de jure solvendo promiserunt insuper dicti dominus (dg: J.) Nijcholaus et Alexius fratres #et Johannes Herinc indivisi super habita et habenda# quod ipsi Godefridum filium dicti quondam Henrici de Aken #perpetue# talem habebunt quod idem Godefridus nunquam presumet se in' primodicta medietate habere promisit insuper dictus Johannes (dg: Herinc) Herinc junior #super habita et habenda# quod ipse Henricum filium dicti quondam Henrici (dg: Ake) Aken' perpetue talem habebit quod nunquam presumet [se jus] habere in primodicta medietate dictorum (dg: quinque) iugerum terre promiserunt insuper dicti venditores cum tutore quod ipsi Lambertum filium dicti quondam Zegeri perpetue talem habebunt quod nunquam presumet se jus in dicta medietate (dg: habere ...) habere. Testes datum supra.